
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 09.08.2022                                                                                                                   № 4006 

 

 

 

О внесении изменений в порядок 

формирования перечня налоговых  

расходов и оценки налоговых расходов  

города Набережные Челны, утвержденный  

постановлением Исполнительного комитета 

от 15.06.2020 № 2836  

 

 

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 № 796 «Об общих 

требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации                                    

и муниципальных образований», пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных 

правовых актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в порядок формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых 

расходов города Набережные Челны, утвержденный постановлением Исполнительного 

комитета от 15.06.2020 № 2836 изменения, изложив абзац второй пункта 4 в следующей 

редакции: 

«Перечень налоговых расходов муниципального образования город Набережные 

Челны утверждается постановлением Исполнительного комитета до 01 декабря текущего 

года и размещается на официальном сайте муниципального образования город Набережные 

Челны не позднее 15 декабря текущего года.». 

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить 

официальное опубликование настоящего постановления и размещение его                                   

на официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

(http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны  в сети 

«Интернет». 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить   на заместителя 

Руководителя Исполнительного комитета, начальника управления финансов                       

Мулюкову С.Р. 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета        Ф.Ш. Салахов 

 

http://pravo.tatarstan.ru/

